


Heathwood Homes (Whitby) Limited

245 Yorkland Blvd., Suite 100

Toronto, Ontario

M2J 4W9

Ph: (416) 490-1400

Fax: (416) 490-1401

**** Pending ****

PO# DE-C1-1-36-28862

Vendor PO: DE-C1-1-36-28862

Created: 16Jul24

Created By: Bonijen Santos

Approved By: Unauthorized

Required Date: 16Jul24

Vendor

Frendel Kitchens Limited

Ship To
Reference
Re: Lot 36 Phase 1

Model: 39-3573 B CEDARVALE

Site: Country Lane

Ph:

Fax: (905) 670-1986

Quantity	Account	Description	Unit Price	Ext. Price
1.00	0704	- CABINETRY - KITCHEN/SERVERY - VIKING IV - UPG -	\$1,153.00	\$1,153.00
1.00	0704	- CABINETRY - KITCHEN - LIGHT VALANCE WITH LIGHTING - UPG - ELECTRICAL-Complete Kitchen valaance light including switch (Luminiz LED slimline strip light)	\$160.00	\$160.00
1.00	0704	- HARDWOOD - KITCHEN/BREAKFAST - RED OAK 3/4 X 5 INCH - UPG - CABINETRY-Raise Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics	\$235.00	\$235.00
1.00	0704	SKETCH # 6 AND 7 - CABINETRY - OPT. LAUNDRY UPPER - VIKING III - UPG -	\$605.00	\$605.00
1.00	0704	- CABINETRY - SERVERY - LIGHT VALANCE WITH LIGHTING - UPG - ELECTRICAL-Complete Servery valance light including switch (Luminiz LED slimline strip light)	\$160.00	\$160.00
1.00	0704	- HARDWOOD - SERVERY - RED OAK 3/4 X 5 INCH - UPG - CABINETRY-Raise Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics	\$235.00	\$235.00
1.00	0704	MOVE DISHWASHER AND SINK TOWARD BREAKFAST TO ACCOMODATE WASTE/RECYCLE DRAWERS IN ISLAND SEE SEKTC# 4 AND 5 - CABINETRY-B17-PER UNIT 45CM WIDE PULL-OUT DOOR BASE CABINET WASTE/RECYCLE CENTRE WITH SOFT-CLOSE ([2] 35L BINS) (AVAILABLE ONLY WITH 45CM WIDE CABINET) VIKING -	\$545.00	\$545.00
1.00	0704	TO BE INSTALLED BETWEEN THE SINKS SKETCH # 6 AND 7 - CABINETRY-D15-VANITY BANK OF DRAWERS (3) (MAX. WIDTH 55CM) VIKING -	\$270.00	\$270.00
1.00	0704	BESIDE STOVE SKETCH # 4 AND 5 - CABINETRY-	\$200.00	\$200.00

		H34-WALL CABINET WITH SHELF FOR MICROWAVE (FINISHED INTERIOR) (OPENING 24INW X 13 3/4INH X 17IND) (NOT AVAILABLE IN SOME LAMINATES) VIKING -		
3.00	0704	AKWRCH # 6 AND 7 - CABINETRY-1E-LAUNDRY BASE PER FOOT (CLEAN CUT LAMINATE COUNTERTOP INCLUDED) VIKING -	\$180.00	\$540.00
1.00	0704	TO BE INSTALLED BETWEEN THE SINKS SKETCH # 6 AND 7 - CABINETRY-D16-VANITY BANK OF DRAWERS (3) (60CM TO 90CM WIDE) VIKING -	\$375.00	\$375.00
2.00	0704	ONE SET ON EACH SIDE OF 36" STOVE SKETCH # 4 AND 5 - CABINETRY-B10+B08-KITCHEN POTS AND PANS (3) DRAWERS WITH SOFT-CLOSE TANDEMBOX DRAWERS (WIDTH MIN. 60CM/MAX. 90CM) (SIZE SUBJECT TO FLOOR PLAN) VIKING -	\$420.00	\$840.00
			Total:	\$5,318.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.